spécificités des différentes zones du Projet. Le budget proposé ci-dessous est prévisionnel, il 

sera réajusté pendant la mise en œuvre par l’UES, notamment le responsable MGP. 

Le coût global prévisionnel de mise en œuvre du MGP, MGP/VBG du projet RTC est de cent 

vingt-huit millions  de Francs CFA (128 000 000 FCFA).  

NB : ce montant peut être réajusté pour une prise en charge effective d’activités 

complémentaires.  

Tableau 2 : Cout prévisionnel du MGP 

Rubrique Coût en CFA (prévisionnel) 

Diffusion du MGP, MGP/VBG, et communication / 

sensibilisation